— 1 —

湖南省产商品质量检验研究院文件
2023年第 1号

湖南省产商品质量检验研究院
自愿性产品认证规则批准公告

依据《中华人民共和国认证认可条例》和《国家认监委关于

认证规则备案的公告》（国家认监委公告 2015年第 18号），湖南

省产商品质量检验研究院（CNCA-R-2021-879）批准《食品包装

用复合膜、袋质量安全认证规则》等 4项 HNQI标志产品认证规

则。

特此公告。

附件： 认证规则目录清单

湖南省产商品质量检验研究院

2023年 9月 25日

— 2 —

附件

认证规则目录清单

序号 认证规则编号 认证规则（中/英）名称 发布日期 实施日期

1 HNQI-RC/V06001-2023
食品包装用复合膜、袋质量安全认证规则

Quality and safety certification rules of laminated
films and pouches for food packaging

2023-09-18 2023-10-01

2 HNQI-RC/V06002-2023
食品包装用复合膜袋耐蒸煮性能认证规则

Barrier property certification rules of laminated films and
pouches for food packaging

2023-09-18 2023-10-01

3 HNQI-RC/V06003-2023
食品包装用复合膜、袋阻隔性能认证规则

Certification rules For Boiling Resistance of Composite
Film Bags For Food Packing

2023-09-18 2023-10-01

4 HNQI-RC/V08001-2023
课桌椅质量安全认证规则

Quality and safety authentication rules of chairs and tables
for educational institutions

2023-09-18 2023-10-01